
Uchwała . . . . 3 /2019 
Zarządu Powiatu Mławskiego 

w sprawie: ustalenia dodatku funkcyjnego dla p.o. Dyrektora I Liceum 
Ogólnokształcącego im. Stanisława Wyspiańskiego w Mławie. 

Na podstawie art.32 ust 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2018 poz. 995 ze zmianami) oraz Uchwały Rady Powiatu Mławskiego 
Nr XXVII/183/2009 z dnia 26 marca 2009r w sprawie wprowadzenia Regulaminu 
określającego wysokość i szczegółowe warunki przyznawania dodatków dla nauczycieli < 
wynagradzania za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw nauczycieli 
Zarząd Powiatu Mławskiego uchwala co następuje: 

Ustala się dodatek funkcyjny dla Pani Marii Luberadzkiej-Cobas na czas pełnienia 
obowiązków dyrektora I Liceum Ogólnokształcącego im. Stanisława Wyspiańskiego 
w Mławie od dnia 01 lutego 2019r. w wysokości 2.250,00 z ł . 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Wydziału Edukacji i Zdrowia. 

§ 3 
Traci moc Uchwała nr 34/2019 Zarządu Powiatu Mławskiego z dnia 4 stycznia 2019r. 

§1 

§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia . 
§ 4 

Zarząd Powiatu Mławskiego 

4. Witold Okumski 
5. Krystyna Zając 

1. Jerzy Rakowski 
2. Zbigniew Markiewicz 
3. Jolanta Karpińska 


